OBSERVATIONES
ANALYTICAE VARIAE
DE COMBINATIONIBVS

Auctore

L. Euler.

§. I.

Proposita nobis sit series quantitatum quarumcunque si-
ve finita siue in infinitum excurrens haec :

a, b, c, d, e, f, g, h , etc.

quae litterae denotent quantitates quascunque siue inter se
aequales siue inaequales. Interim tamen quantitates, quae
diuersis litteris indicantur, inter se inaequales vocabo,
etiamsi in exemplis earum loco numeros aequales substitui-
re liceat.

§. 2. Nunc primo ex his quantitatibus formentur
potestatis sumendis nouae series, quarum summae de-
signentur litteris maiusculis A, B, C, D etc. ut sequitur :
sit scilicet

$$A = a + b + c + d + e + \text{etc.}$$

$$B = a^2 + b^2 + c^2 + d^2 + e^2 + \text{etc.}$$

$$C = a^3 + b^3 + c^3 + d^3 + e^3 + \text{etc.}$$

$$D = a^4 + b^4 + c^4 + d^4 + e^4 + \text{etc.}$$

$$E = a^5 + b^5 + c^5 + d^5 + e^5 + \text{etc.}$$

etc.

quae series singulae erunt infinitae, si numerus quantita-
tum a, b, c, d , etc. assumtarum fuerit infinitus; si au-
tem numerus harum quantitatum sit finitus ac determi-
natus

natus puta $= n$, tum singulae istae series totidem terminos complectentur.

§. 3. Deinde sequenti modo ex quantitatibus assumentis a, b, c, d , etc. productis inaequalium sumendis formantur series. Primo scilicet colligantur quantitates singulae, tum facta ex binis inaequalibus; tertio ex ternis inaequalibus; quarto ex quaternis inaequalibus et ita porro; atque hae series litteris graecis $\alpha, \beta, \gamma, \delta$, etc. indicentur ut sequitur.

$$\alpha = a + b + c + d + \text{etc.}$$

$$\beta = ab + ac + ad + bc + bd + \text{etc.}$$

$$\gamma = abc + abd + a be + bcd + \text{etc.}$$

$$\delta = abcd + abce + bcde + \text{etc.}$$

$$\epsilon = abcde + \text{etc.}$$

etc.

quae series si quantitatum assumtarum a, b, c, d , etc. numerus fuerit infinitus, non solum omnes in infinitum excurrent, sed etiam ipsarum serierum hoc modo formandarum numerus erit infinitus. Quodsi autem numerus quantitatum a, b, c, d , etc. fuerit finitus puta $= n$, tum series α continebit n terminos, secunda series β constabit ex $\frac{n(n-1)}{1 \cdot 2}$ terminis, tertia γ ex $\frac{n(n-1)(n-2)}{1 \cdot 2 \cdot 3}$ terminis, quarta δ ex $\frac{n(n-1)(n-2)(n-3)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4}$ terminis, et ita porro, donec tandem ad seriem perueniatur ex vnico termino constantem, quam sequentes omnes evanescunt terminis omnino carentes. Perspicuum autem est serierum, quae hoc modo generantur, numerum fore $= n$, eorumque ultimam vnico constare termino, qui sit pro-